
令和４年６月 10 日 

 

３学年保護者 各位                               

 

東京都立板橋高等学校長     

西島 宏和    

 

体育祭延期について 

 

初夏の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、感染症拡大防止及び熱中症予防の観点から、６月１５日に

予定されていました３学年の体育祭を延期することになりました。開催日につきましては、

決定次第改めてお知らせいたします。生徒の健康と安全を第一に考えて判断させていただ

きましたが、何卒御理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〔問合せ〕 

東京都立板橋高等学校 

副校長    西澤 博光 

体育祭担当  渋谷 国之 

電話：03-3973-3150 


